
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 

Wójta Gminy Czerwonka 

 

z dnia 28 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków 

z Funduszu Pomocy 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.), art. 

30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 

zm.),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów o numerze 03 1090 2590 0000 

0001 5004 9146 z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu 

Pomocy, określony w załącznikach  do zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Czerwonka 

 

Paweł Kacprzykowski 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2022 Wójta Gminy Czerwonka z dnia 28.04.2022 

 

 

Plan finansowy po zmianach w zakresie dochodów ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 998,21 
 

 75495  Pozostała działalność 1 998,21 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 998,21 
 

 
środki z Funduszu pomocy Ukrainie na sfinansowanie wykonania zdjęć osobom ubiegającym się o 

PESEL i nadanie numeru PESEL na wniosek obywatela Ukrainy 
1 998,21 

 

801   Oświata i wychowanie 2 081,00 
 

 80195  Pozostała działalność 2 081,00 
 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

2 081,00 

 

 
środki na  realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
2 081,00 

 

852   Pomoc społeczna 72 240,00 
 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 72 240,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 72 240,00 
 

 
środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podst. art.13 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o 

pomocy obywatelom Ukrainy 
72 240,00 

 

Razem: 76.319,21 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2022 Wójta Gminy Czerwonka z dnia 28.04.2022 
 
Plan finansowy po zmianach w zakresie wydatków ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 998,21 1 998,21 

 75495  Pozostała działalność 0,00 1 998,21 1 998,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 643,71 643,71 

 Plan wydatków z Funduszu pomocy Ukrainie na sfinansowanie  nadanie numeru PESEL na wniosek obywatela Ukrainy 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 354,50 1 354,50 

 Plan wydatków z Funduszu pomocy Ukrainie na sfinansowanie wykonania zdjęć osobom ubiegającym się o PESEL 

801   Oświata i wychowanie 0,00 2 081,00 2 081,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 2 081,00 2 081,00 

 
Plan wydatków na  realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy (realizacja przez Szkołę Podstawową po zasileniu konta 69 1090 2590 0000 0001 5032 4408 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 299,00 299,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 43,00 43,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 739,00 1 739,00 

852   Pomoc społeczna 24 320,00 47 920,00 72 240,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 24 320,00 47 920,00 72 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 320,00 47 920,00 72 240,00 

 
wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art.13 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy (realizacja przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej po zasileniu subkonta 55 1090 2590 0000 0001 5019 7881) 

Razem: 24 320,00 51 999,21 76 319,21 

 


